REQUERIMENTO Nº                 , DE 2023

(Do Deputado Ubiratan Sanderson)

Requer a realização de visita
técnica aos Presídios da Papuda e
Colmeia, no Distrito Federal, para
averiguar a situação dos detidos nos
atos do dia 8 de janeiro.

  Sr. Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a realização

de visita técnica ao Complexo Penitenciário da Papuda e a Penitenciária

Feminina, ambos no Distrito Federal, para averiguar a situação dos detidos nos

atos do dia 8 de janeiro.

  Sala das Comissões, em             de                                    de 2023.

Ubiratan SANDERSON

Deputado Federal (PL/RS)

*C
D2

36
53

90
37

60
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sanderson
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236539037600

RE
Q

 n
.3

0/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

7/
03

/2
02

3
14

:5
7:

09
.8

40
 -

CS
PC

CO